Za?{"%"%é"‘ﬁf%@?ifé;“‘;%'%}z IRCCs CAT GRADN
SOUIIALE MAGGIORE POLICLINIG

L1
e

o

s 11862012 - AlL20

D TERBMINATIONE N

COLLABORAZIONE DELLA FONDAZIONE IRCCS CA’ GRANDA OSPEDALE MAGGICRE POLICLINICO
CON UAZIENDA OSPEDALIERC -~ UNIVERSITARIA DI BOLOGNA 5. ORSOLA MALPIGH] AL
PROGETTO DI RICERCA FINALIZZATA 2010 COD. RF2010 2308451 CUP E35J1200023G001 DAL
TITGLO "THE RENAL DAMAGE RISK STUDY IN CHILDREN WITH VESCICO — URETERAL REFLUX
GRADE 11 TO IV" RESP, SCIENT. DR, ALBERTO EDEFONTI (FF DR.SSA LUCIANA GHICH- PROROGA

IL DIRETTORE GENERALE,
PREMIESSO che:

i Ministero della Salute ha assegnato allAZIENDA OSPEDAUERCG - UNIVERSITARIA DI
BOLOGNA 5. ORSOLA MALPIGH! , quale Capofila, un finanziamento complessivo dell'importo di
€ 500.000/00 per la realizzazione del progetto di ricerca finalizzata 2050 COD. RF2010 2308451
CUP E35j12000230001 DAL TITOLO "THE RENAL DAMAGE RISK STUDY IN CHILDREN WIiTH
VESCICO ~ URETERAL REFLUX GRADE I 7O V"

per la realizzazione della suddetta ricerca e prevista, tra Valtro, la diretta collaborazione di
guesta Fondazione IRCCS Ca Granda Ospedale Maggiore Paoliclinico, U.0O. N. 4 NEFROLOGIA £
DIALISI PEDIATRICA.

per tale collaborazione & stato attribuito un finanziamento alla Fondazione IRCCS Ca Granda
Ospedaie Maggiore Policlinico dell'importo di € 14.000,00.= che, in base alla suddivisicne dei
costi prevista neila scheda finanziaria, & cosi ripartito:

U.0. N. 4 NEFROLOGIA E DIALISE PEDIATRICA
F@ndazmne IRCCS €3 Granda ospedale Maggmre Poi:cim%ca
- Responsabile Sc:ermfeco
: Dr. Alberto Edefonti- {FF Dr.ssa Luciana Ghio}
VOCE DI SPESA Importo in suro
Personale a contratto/consulenza/borsa di studio 14.000,00
Missioni 0,00
Attrezzature Leasing - 0,00
Consumi 0,00
Pubblicazioni Convegni 0,00
Flaborazioni Dati 0,00
Spese generali (Overheads) 0,00
TOTALE FINANZIAMENTO ALLAUC. 4 14.000,00
PRESO ATTC che:

il suddetto progetto di durata triennale, ha avuto inizio i 22.11.2012 e scadra, seivo proroghe, il
22.11.2015;

FROCS 4l naturs pubbiica

Sisternd Sanifod




CO8 CA GRANDA

35 PPN

sy 1186/2012 = AlL20

SEABNAZIONE W

le modalita operative di conduzione del progetto sono dettagliatamente specificate nel Protocolio
di Intesa tra VAZIENDA OSPEDALIERO — UNIVERSITARIA DI BOLOGNA 3. ORSOLA MALPIGH! e i3
Fondazione IRCCS Ca Ospedate Maggiore Policlinico, (all. 3 in atti 1186/2012)

VISTA LA NOTA del 01.10.2014 {all. 19 in atti 1186/2012) con la guale it Ministerc concede proroga
di 12 mesi al progetto in oggetto spostandone la scadenza al 21/11/2016

RITENUTC di provvedere in merito a guanio soprs,
CON il parere favorevole del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario e del Direttore
Amministrativo;

DETERMINA

DI DARE ATTO CHE:

if Ministero ha concesso proroga di 12 mesi con NOTA del 01.10.2014 {all. 19 in atti 1186/2012)
per il suddetio progetto che ha avuto inizio i 22.11.2012 spostandone la scadenza al 21/11/2016

I Dl ﬂoaéfeém ERALE
%‘él;

!
gl

/ /
: i{?
IL DIRETTORE SCIENTIFICO {L DIRETTORE AMM}\[! TRA??VO
(Prof. Pier Mannugcio Mannuccij {Dott. @fﬁi sﬁico
; ! "“5’
I DIRETTORESANITARIO g‘w;

{Dr.ssa Anpa Pavan)
T

“i| presente provvedimento & soggetto a pubblicazione in base alle linee guida del Direttore Generale”

procedimento presso: Direzione Scientifica
Responsahile del procedimento: Prof. Pler Mannucdio Mannuccl
Pratica trattata da: Prof. Pier Mannuccio Mannucci

IRTCS i natura pubblica

Regionsg

Sistema Sanitatio Lombardia




